Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичский муниципальный район

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2016                                                                                                              № 37
с. Партизанское

Об организации дежурства

В целях обеспечения непрерывного контроля за паводковой ситуацией и маниторинга за складывающейся гидрологической обстановкой на территории Волочаевского сельского поселения и принятия экстренных мер в случаи возникновения чрезвычайных ситуаций:

1. Установить дежурство на территории Волочаевского сельского поселения из числа работников администрации сельского поселения с 15.06.2016 по 30.06.2016 года включительно.

2. Утвердить прилагаемый
 график дежурств ответственных специалистов администрации сельского поселения.

         3. Дежурным дважды в день  докладывать о складывающейся обстановке оперативному дежурному ЕДДС. А также записывать результаты мониторинга  в журнал регистрации  с указанием времени и лица совершившего обход.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                   Н.В. Зайчук

Готовил:

Старший специалист 1 разряда

сельского поселения                                                                    Т.В. Родионова

	Утвержден

распоряжением администрации

сельского поселения

от 15.06.2016 № 37

ГРАФИК

дежурств ответственных работников администрации сельского поселения          в период с 15.06.2016 по 30.06.2016

	Дата

	ФИО дежурного
	телефон
	подпись

	15.06.2016
	Марцева Л.В.

	89148193017

	16.06.2016
	Родионова О.Ф.
	89241065200

	17.06.2016
	     Родионова Т.В.

	8/9148127767

	18.06.2016
	Шешнева Е.В.

	89144159853

	19.06.2016
	Марцева Л.В.

	89148193017

	20.06.2016
	Родионова О.Ф.

	89241065200

	21.06.2016
	Зайчук Н.В.

	89842997558

	22.06.2016
	Шешнева Е.В.

	89144159853

	23.06.2016
	Волокитин Е.Н.

	89842854867

	24.06.2016
	     Родионова Т.В.

	8/9148127767

	25.06.2016
	Волокитин Е.Н.

	89842854867

	26.06.2016
	Ильченко С.Ф.

	89242093040

	27.06.2016
	Головач О.А.

	89148127773

	28.06.2016
	Головач О.А.

	89148127773

	29.06.2016
	Ильченко С.Ф.

	89242093040

	30.06.2016
	Зайчук Н.В.

	89842997558